
UCHWAŁA NR XXV/193/2021 
RADY GMINY BLIŻYN 

z dnia 22 lipca 2021 r. 

w sprawie wstępnej lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Bliżyn dla 
zaspokojenia potrzeb mieszkańców 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn.zm.) w związku z art. 20f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2020 poz. 470 z późn.zm.) Rada Gminy Bliżyn uchwala, co następuje: 

§ 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców Gminy Bliżyn, wskazuje się wstępną lokalizację nowych 
przystanków komunikacyjnych przy drogach: 

1) gminnej nr 309022T Kopcie do wsi, 

2) gminnej nr 309012 Kucębów Dolny – Kucębów Odcinek, 

3) gminnej nr 309021T Kucębów Górny, 

4) powiatowej nr 0452T Krasna – Luta – Kucębów , 

5) powiatowej nr 0437T Samsonów – Odrowąż – Boków. 

§ 2. Lokalizację wstępną nowych przystanków komunikacyjnych, o której mowa w § 1 określa załącznik do 
uchwały. 

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu do zarządcy drogi powiatowej - Zarządu Dróg Powiatowych 
w Skarżysku-Kamiennej celem uwzględnienia przy ostatecznej lokalizacji przystanków. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bliżyn. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jacek Krzepkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DBB4EBA-5F4C-4882-B3E2-F2F712D090B2. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXV/193/2021 

Rady Gminy Bliżyn 

z dnia 22 lipca 2021 r. 

Wykaz wstępnych lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych przy drogach gminnych 
i powiatowych 

L.p. Nr drogi Nr  
przystanku 

Miejscowość Wstępna lokalizacja przystanku 
komunikacyjnego/ strona drogi 

1. 309022T 
Kopcie do wsi 

80 Kopcie Przy posesji nr 22 A/ lewa strona drogi 

2. 309022T 
Kopcie do wsi 

81 Kopcie Przy posesji nr 19/ prawa strona drogi 

3. 309012T 
Kucębów 
Dolny – 
Kucębów 
Odcinek 

82 Kucębów 
Borek 

Przy skrzyżowaniu z drogą gminną nr 
309020T Kucębów Borek na wysokości 
działki nr 543/ prawa strona drogi 

4. 309012T 
Kucębów 
Dolny – 
Kucębów 
Odcinek 

83 Kucębów 
Borek 

Przy skrzyżowaniu z drogą gminną nr 
309020T Kucębów Borek na wysokości 
działki nr 542/ lewa strona drogi 

5. 309021T 
Kucębów 
Górny 

84 Kucębów 
Górny 

Przy posesji nr 30A/ lewa strona drogi 

6. 309021T 
Kucębów 
Górny 

85 Kucębów 
Górny 

Przy posesji nr 30/ prawa strona drogi 

7. 0452T  
Krasna – Luta 
– Kucębów 

86 Kucębów 
Dolny 

Przy posesji nr 32A/ lewa strona drogi 

8. 0452T  
Krasna – Luta 
– Kucębów 

87 Kucębów 
Dolny 

Przy posesji nr 32/ prawa strona drogi 

9. 0437T 
Samsonów – 
Odrowąż – 
Boków 

88 Nowy 
Odrowążek 

Na wysokości działki nr 211/ lewa strona 
drogi  

10. 0437T 
Samsonów – 
Odrowąż – 
Boków 

89 Nowy 
Odrowążek 

Na wysokości działek nr 198, 199/ prawa 
strona drogi 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DBB4EBA-5F4C-4882-B3E2-F2F712D090B2. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 20f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 470, z późn. zm.) rada gminy dla zaspokajania potrzeb mieszkańców wskazuje w formie 
uchwały wstępne miejsca lokalizacji przystanków komunikacyjnych. Zarządca drogi jest zobowiązany 
uwzględniać uchwały rady gminy, w których dla zaspokajania potrzeb mieszkańców wskazane zostaną 
miejsca lokalizacji nowych przystanków. O ostatecznej lokalizacji takich przystanków decyduje zarządca 
drogi, uwzględniając charakter drogi oraz warunki bezpieczeństwa ruchu drogowego. 

Wskazane w uchwale nowe przystanki komunikacyjne stanowią odzwierciedlenie potrzeb społecznych 
zgłaszanych do tutejszego organu.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DBB4EBA-5F4C-4882-B3E2-F2F712D090B2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

